
 

 

UCHWAŁA NR III/22/24 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmian w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kowiesach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.609 i poz. 721) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz.87) w związku z art. 2 i art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 3 uchwały Nr II/15/24 Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie zmian 

w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kowiesach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 4971)  

lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektora powołuje Wójt Gminy Kowiesy w trybie i na zasadach określonych w art. 16 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zuzanna Dudziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 5673


		2024-07-19T11:45:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




